selho
elho Mu pal de.

.

MOZARLANDIA GO0®
CONSELHO

MUNICIPAL DE SAUDDE

DE MOZARLÂNDIHA

-

RESOLUÇÃO CMS N° 027/2014

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Mozarlândia, no uso de suas

competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei Federal n° 8.080/90, pela Lei n°

8.142/90, e Decreto Estadual n° 5.527/2003, Resolução CNS n° 453/2012, Resolução CES/GO

n° 017/2012 e pela Lei Municipal n° 675, de 10 de maio de 2013.

Considerando os
ocoridoss na

CENTÉSIMA QUARTA
REUNIAC

TRAORDINÁRIA, Pauta n° 022/2014, realizada no dia 12/09/2014 na sala provisória do

Conselho Municipal de Saúde, "Sala da Vigilância Sanitária Municipal" situado a Rua São

Paulo s/n°, Centro, prédio anexo ao da Prefeitura Municipal, próximo ao Hospital Municipal.

debates na

REUNIA

RESOLVE

Aprovar, a apresentação do Relatório Resumido da Execução Orçamentaria

Demonstrativo das Receitas e Despesas com Ações e Serviços Públicos de Saúde

Orçamentos
Fiscale da Seguridade Social (RRE0 -ReBatório Resumido de Execução

Orçamentária) juntamente com o Demonstrativo das Despesas, elaborado pela Secretária

Municipal de Saúde, Dallila Catherinne Matos Batista, contendo as informações financeiras,

referente ao Primeiro
Quadrimestre de 2014.

CONSELHEIROS

Nome do Conselheiro
Função Assinatura

ABRAO GOMES DE GOUVEIA

ELVIS MAURICIO DO AMARAL

PRESIDENTE

VICE-PRESIDENTE

MEMBRO TITULAR
MARLENE VIEIRA COSTA

VALDECI ANTÓNIO SOARES SUPLENTE STR

ALESSANDRO DE CARVALHO CARDoso REPRESENTANTE DA SMS usendee lbudeas

Sala das deliberações do Conselho Municipal de Saúde, em Mozarlaândia, Estado de Golás..

Abrão Gomes de Gouveia
Presidete Conselho Municlpal de Saúd

email: gmsmorarndia013@2mailgom'

fcebook:
cmsmozTand zsa ude

iclp«
-

Conselho
Naclana

{ "type": "Document", "isBackSide": false }